CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

OFÍCIO N° 129/2021/SOL.VER.

A sua Excelência
Emídio Alves Madeira Júnior
Deputado Federal

Assunto: Solicitação (Faz)

Exmo. senhor Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente, e mais uma vez congratulando-o pelos relevantes serviços
prestados em nosso Município como Deputado Federal, motivo que nos leva ao reconhecimento da
importância de tê-lo como representante frente à Câmara dos Deputados.

Servimo-nos do presente expediente solicitar a V.Exa. que seja envidado esforços no sentido
da destinação de Emendas Parlamentares para aquisição de um Caminhão “Munck" para atender a
demanda do Município.

Estes Vereadores, na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já
agradecemos ao nobre amigo e ex-ministro do Turismo e nos colocamos a disposição para
trabalharmos juntos em prol do Município de Piumhi-MG.

Com elevada estima, apreço e consideração,

Atenciosamente,

JOÃO MARCOS MACEDO SILVEIRA
Vereador da Câmara municipal de Piumhi

FABIO HENRIQUE NOVAES FERREIRA
Vereador da Câmara municipal de Piumhi

G1LVAN ANTÔNIO DA SILVA
Vereador da Câmara municipal de Piumhi

CARLOS LEONEL DE OLIVEIRA
Vereador da Câmara municipal de Piumhi

Página 1 de 1

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br